
Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Morra Roberto (07/1062) 4 7 4 7 4 10 4 8 4 11 4 9 4 9 4 10 4 9 4 10

Garcea Emanuele (07/1364) 2 5 4 11 0 0 4 7 2 5 2 6 0 0 4 10 4 8 4 11

Loreto Andrea (07/878) 3 8 4 10 4 10 4 5 4 10 2 4 0 0 2 5 2 1 0 0

Gisonno Gilberto (07/849) 4 6 3 2 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 6

Gaiani Damiano (07/1264) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 3 2 3 2 6 2 5 2 2 1 2

Loconte  Fabio (07/600) 0 0 0 0 2 4 4 6 0 0 0 0 2 3 2 6 0 0 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 0 4 8 0 0 2 1 0 0

Cena Manuela (07/445) 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 2 4 2 4 0 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Morra Roberto 07/1062 40 90 2,25

Garcea Emanuele 07/1364 26 63 2,42

Loreto Andrea 07/878 25 53 2,12

Gisonno Gilberto 07/849 16 24 1,50

Gaiani Damiano 07/1264 12 22 1,83

Loconte  Fabio 07/600 10 19 1,90

Di Maria Giuseppe 07/1362 12 18 1,50

Cena Manuela 07/445 9 13 1,44

Mirisola Francesco 07/1629 10 10 1,00

Sherwood

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Di Gioia Domenico (07/1570) 4 9 4 9 4 6 4 11 4 3 4 8 2 6 0 0 0 0 4 6

Crespan Claudio (07/1118) 4 5 4 6 0 0 4 7 4 4 4 6 4 6 4 7 4 6 4 4

Sorrentino Igino (07/949) 4 3 4 2 4 3 4 3 4 2 4 7 2 2 4 4 4 5 4 5

Francone Massimo (07/1205) 2 1 4 7 4 2 2 0 0 0 0 0 4 2 4 2 4 5 2 0

Rodella Enrico (07/1116) 2 0 0 0 4 5 2 2 4 1 4 3 4 4 4 0 4 0 2 0

Francone Cecilia (07/1788) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Gioia Domenico 07/1570 30 58 1,93

Crespan Claudio 07/1118 36 51 1,42

Sorrentino Igino 07/949 38 36 0,95

Francone Massimo 07/1205 26 19 0,73

Rodella Enrico 07/1116 30 15 0,50

Francone Cecilia 07/1788 0 0 0,00

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gaci Arben (07/1123) 4 6 4 8 4 12 4 9 4 7 4 6 4 8 4 6 4 9 4 6

Servo Stefano (07/1125) 4 3 4 10 4 8 4 6 4 4 0 0 4 6 4 10 4 3 4 4

Zappaterra Matteo (07/1340) 4 4 0 0 4 6 4 5 4 0 4 8 4 9 4 6 4 4 4 6

Defilè Roberto (07/1121) 3 2 4 2 3 4 2 6 0 0 4 8 0 0 3 1 4 3 2 0

Isolatto Simone (07/1127) 1 3 4 4 1 1 2 3 4 0 4 1 4 5 1 1 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaci Arben 07/1123 40 77 1,93

Servo Stefano 07/1125 36 54 1,50

Zappaterra Matteo 07/1340 36 48 1,33

Defilè Roberto 07/1121 25 26 1,04

Isolatto Simone 07/1127 23 18 0,78

Blue Phaser Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ferrero Alessio (07/556) 4 11 2 0 4 3 4 6 4 7 4 9 4 8 4 3 4 9 0 0

Serra Filippo (07/036) 3 5 2 2 4 5 4 4 2 1 2 3 4 4 0 0 4 8 4 5

Borgarello Alessio (07/555) 4 7 4 3 0 0 0 0 4 7 4 6 0 0 4 3 4 9 4 0

Marino Marco (07/377) 2 0 4 0 4 5 4 6 4 4 2 3 4 3 0 0 2 3 2 5

Bruno Alessandro (07/010) 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 4 7

Privitera Antonio (07/154) 1 3 2 0 0 0 4 3 0 0 4 3 0 0 4 1 0 0 2 0

Piscitelli Salvatore (07/507) 2 4 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 2 0 4 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ferrero Alessio 07/556 34 56 1,65

Serra Filippo 07/036 29 37 1,28

Borgarello Alessio 07/555 28 35 1,25

Marino Marco 07/377 28 29 1,04

Bruno Alessandro 07/010 12 10 0,83

Privitera Antonio 07/154 17 10 0,59

Piscitelli Salvatore 07/507 12 9 0,75



I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Catino Marzia (07/689) 4 7 0 0 0 0 0 0 4 11 4 9 0 0 4 9 4 5 4 9

Stendardo Mattia (07/1665) 1 3 4 12 0 0 4 9 0 0 0 0 4 12 0 0 4 8 0 0

Senzio Giuseppe (07/836) 3 4 2 5 4 8 3 4 4 7 4 9 2 1 0 0 4 5 0 0

Tenace Nazario (07/014) 0 0 2 6 4 8 0 0 4 10 2 1 4 7 1 2 0 0 3 6

Ceraldi Mario (07/443) 3 3 2 3 4 6 0 0 4 9 2 3 4 7 0 0 0 0 4 6

Gulotta Alessandro (07/767) 1 1 3 8 0 0 4 4 0 0 4 8 2 6 3 7 0 0 1 2

De Luca Emiliano Francesco 0 0 1 3 4 10 4 5 0 0 0 0 0 0 4 11 4 6 0 0

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 7 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 9

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Catino Marzia 07/689 24 50 2,08

Stendardo Mattia 07/1665 17 44 2,59

Senzio Giuseppe 07/836 26 43 1,65

Tenace Nazario 07/014 20 40 2,00

Ceraldi Mario 07/443 23 37 1,61

Gulotta Alessandro 07/767 18 36 2,00

De Luca Emiliano 07/1917 17 35 2,06

Ulanovska Bohdana 07/609 15 26 1,73

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 9 4 8 4 8 4 9 4 5 4 10 4 8 4 9 4 11 4 11

Salzedo Paolo (07/620) 4 5 4 6 4 3 4 5 4 10 4 3 0 0 4 9 4 7 4 9

Basile  Andrea (07/649) 4 3 4 1 4 3 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0 3 7 4 6

Marino Andrea (07/648) 4 6 4 2 0 0 4 6 4 7 4 3 4 1 4 3 0 0 0 0

Polizzi Fabio (07/917) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 4 4 3 4 5 4 5

Giardina Marco (07/1204) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 1 2 0 0

Testa Ileano (07/1078) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 40 88 2,20

Salzedo Paolo 07/620 36 57 1,58

Basile  Andrea 07/649 27 28 1,04

Marino Andrea 07/648 28 28 1,00

Polizzi Fabio 07/917 20 21 1,05

Giardina Marco 07/1204 9 7 0,78

Testa Ileano 07/1078 0 0 0,00


